

# Käyttäjän Aira Santanen julkaisu

---



Aira Santanen

5 t ·

## Aira Santanen

[5 t](#) ·

Aira-tontun joulukalenterista numero 14 avautuu:

Pikkujoulu:

Lumihiutaleita hiljalleen leijaili.

Maassa ei vielä ollut hanki, eivätkä järvet jäässä, mutta reippahasti kävi Reijolan Ikinuorten askeleet eräänä iltapäivänä kohti yhteistä pikkujoulua.

Arkihuolet heitettiin hetkeksi pois, kun me kävimme joulun viettohon.

Kuusi seisoi permannolla ja kuusen pienet kynttiläiset valaisivat kauniisti.

Pöydät oli koristeltu kauniisti tuikuin ja tontuin.

Puuropadat porisivat keittiön hellalla.

Tonttutyöt tarjoilivat jouluglögiä. Salin täytti kattoon asti yltävä puheensorina, kun kuulumisia glögin ääressä vaihdettiin. Eikä sitä glögiä ollut terästetty kuin mantelein ja rusinoin. Ehkä siinä oli mausteena hitunen yhteistä iloa!

Taas kaikki kauniit muistot tuli mielehen ohjelmaa seuratessa. Pikkujoulumme kulku muistutti paljon lapsuutemme koulun joulujuhlia.

Yhteislaulululla aloitimme. Ulla juonsi ansiokkaasti juhlamme viimeistä kertaa ja jää tämän jälkeen ansaitulle vapaalle.

Kattilat olivat täynnä puuroa ja sieltä puuro keiton kera siirtyi lautasille ja maistui kaikille.

Retrotyttöntout esittivät kahteen otteeseen jouluisia laulusikermiä tonttulakit tahdissa heilahdellen.

Sirpa ja Eija vuorotellen esittivät jouluisia mietteitä ja runoja.

Joulun lauluja laulettiin toiveiden mukaan. Kyllä ne vanhat perinteisistä perinteisimmät joululaulut olivat kaikille mieluisimpia ja toivotuimpia.

Sielläpä silloin laulut ne soivat, ikinuoret kun karkeloivat.

Kaikki toiminnassa vapaaehtoisina pakertaneet palkittiin jouluisin lahjoin, Soinilan tilan glögillä ja hunajalla.

Ella-pastori, yli 90v., pakinoi moninaisista jouluista pitkän elämänsä varrelta. Muun muassa hän kertoi joulustaan Betlehemissä, missä muinoin heinillä härkien kaukalon, nukkui lapsi viaton, joulun lapsi.

Ja tähtitarhoihin asti laulu soi, kun kajautimme lopuksi yhdessä ”Maa on niin kaunis, kirkas Luoja taivas.”

Tortut kahvin kera maistuivat ja puheen sorina täytti taas salin ja niin päättyi yhteinen jouluinen hetkemme.

Rusko punoitti pohjan taivahalla, ensimmäiset tähdet tuikkivat taivaalla, kun illan hämärtyessä kiiruhdimme koteihimme huudellen hyvän joulun toivotuksia toisillemme.

Hyvää joulua ystävät, hyvää joulua kaikille mukana olleille!

•

• • • •